
 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

დ. ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                   577 44 60 40 

16 იანვარი  2015 w. 

g a n k a r g u l e b a  # 8  

 

 
საქართველოს სახელმწიფო ბიუჯეტით გათვალისწინებული საქართველოს რეგიონებში 

განსახორციელებელი პროექტების ფონდიდან დასაფინანსებელი, ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტში შერჩეული საპროექტო წინადადებების მოწონების შესახებ 

 
 
,,adgილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის” 61-ე მუხლის მე-2 ფუნქტისა da საქართველოს 

სახელმწიფო ბიუჯეტით გათვალისწინებული საქართველოს რეგიონებში განსახორციელებელი 

პროექტების ფონდიდან  დასაფინანსებელი ადგილობრივი თვითმმართველობის და რეგიონული 

პროექტების შერჩევის პროცედურების და კრიტერიუმების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს 

მთავრობის 2013  წლის 7 თებერვლის N23 დადგენილების შესაბამისად 

საკრებულო ადგენს: 

1. მოწონებული იქნას საქართველოს სახელმწიფო ბიუჯეტით გათვალისწინებული საქართველოს 

რეგიონებში განსახორციელებელი პროექტების ფონდიდან დასაფინანსებელი, ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტში შერჩეული საპროექტო წინადადებები, კერძოდ: 

- ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში სოფ. ბუკისციხისა და სოფ. ზემო სურების დამაკავშირებელი 

გზის რეაბილიტაცია; 

- ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში ერთი ერთეული სპეც. ტექნიკის (ბულდოზერის) შეძენა. 

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: ჭავჭავაძის ქ. N4–ში. 

3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

                                                                     საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                                      ზაალ მამალაძე 

 


